
Föräldramöte	  för	  Dösjebro	  IF,	  P03.	  2015-‐10-‐12	  

Närvarande:	  	  
Föräldrar:	  Magnus	  Lundgren,	  Joakim	  Remelin,	  Mårten	  Stierna,	  Jenny	  Grönvall,	  Annika	  Walfridsson,	  Magnus	  Sjögren,	  Martin	  
Gyllander,	  Andréas	  Johansson,	  Håkan	  Wallentin,	  Anders	  Ardemark,	  Ola	  Martinsson,	  Emma	  Jakhammer	  
Tränare	  och	  föräldrar:	  Johan	  Bivrén,	  Mikael	  Nilsson,	  Håkan	  Lindberg	  
Styrelsen:	  Håkan	  Holgersson,	  Sofie	  Wergeland	  

1.	  Information	  från	  styrelsen:	  	  
-‐	  Påminnelse	  om	  att	  scanna	  och	  använda	  streckkoden	  vid	  inköp	  på	  Ica	  Maxi,	  Lödde.	  De	  nyckelringar	  som	  utdelades	  förra	  
året	  har	  börjat	  bli	  slitna	  och	  glöms	  även	  lätt	  bort.	  Använd	  istället	  klistermärket	  och	  klistra	  fast	  det	  direkt	  på	  Icakortet.	  De	  
som	  behöver	  klistermärke	  kan	  kontakta	  styrelsen	  eller	  kanske	  har	  någon	  av	  våra	  tränare	  några	  extra	  kvar	  av	  de	  som	  delades	  
ut	  på	  mötet?	  Det	  är	  bra	  att	  använda	  dessa,	  registrering	  vid	  inköp	  är	  direkt	  kopplat	  till	  Ica	  Maxis	  sponsorpengar	  för	  
föreningen.	  	  
-‐	  Andra	  avtal	  som	  styrelsen	  påminner	  om	  är	  5%	  ig	  återbäring	  till	  föreningen	  vid	  köp	  på	  Håkantorps	  däck.	  	  
-‐	  Styrelsen	  gav	  kortfattad	  information	  om	  hur	  det	  går	  för	  föreningens	  damlag	  och	  herrlag.	  Stor	  dag	  för	  dessa	  lagen	  lördag	  
17/10	  då	  bland	  annat	  våra	  pojkar	  finns	  på	  plats	  som	  bollkallar.	  Styrelsen	  jobbar	  med	  att	  ta	  fram	  en	  målbild	  för	  föreningens	  
ungdomsverksamhet.	  	  Det	  är	  viktigt	  att	  få	  nya	  ungdomar	  att	  vilja	  vara	  med	  och	  spela	  boll	  och	  vara	  en	  del	  av	  föreningen.	  
Föreningen	  växer	  och	  det	  finns	  en	  projektgrupp	  som	  tillsammans	  med	  kommunen	  tittar	  på	  planerna	  för	  utbyggnad.	  Framför	  
allt	  rör	  det	  sig	  om	  omklädningsrum	  och	  tvättstuga.	  Kommunen	  har	  gett	  löfte	  om	  att	  föreningen	  tillhör	  en	  av	  tre	  prioriterade	  
föreningar.	  	  
-‐	  Styrelsen	  söker	  efter	  personer	  som	  kan	  tänka	  sig	  att	  vara	  med	  i	  en	  mer	  aktiv	  föräldragrupp.	  Det	  vore	  önskvärt	  att	  
sammanställa	  en	  lista	  för	  aktiva	  föräldrar.	  	  
Konkreta	  uppdrag	  där	  det	  skulle	  behövas	  personer	  som	  vill	  bidra	  med	  sin	  hjälp	  och	  sitt	  kunnande:	  
	  
	  
	  
	  
	  
-‐	  Dreamstarhäftet	  diskuteras	  ivrigt.	  Styrelsen	  meddelar	  att	  det	  finns	  4	  omgångar	  kvar	  då	  vi	  ska	  sälja	  häften.	  	  Kontrakt	  för	  
detta	  är	  redan	  skrivet	  för	  antal	  häften	  och	  gäller	  i	  3	  år	  totalt.	  Styrelsen	  vill	  ha	  förslag	  från	  oss	  på	  hur	  häftet	  ska	  kunna	  
utvecklas	  och	  förbättras.	  Fortsatt	  gäller	  att	  ett	  bestämt	  antal	  häften	  ska	  säljas	  och	  det	  fördelas	  mellan	  lagen.	  I	  P03	  innebär	  
detta	  att	  utslaget	  på	  pojkarna	  blir	  det	  7	  st	  häften/spelare.	  	  Förbättringsförslag	  som	  diskuteras	  med	  	  styrelsen	  under	  mötet	  
är:	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
Styrelsen	  betonar	  att	  detta	  är	  en	  bra	  deal	  som	  gjorts	  med	  Dreamstar.	  De	  har	  bedömt	  det	  och	  kommit	  fram	  till	  att	  det	  är	  en	  
bra	  möjlighet	  till	  att	  få	  in	  en	  god	  förtjänst	  till	  föreningen.	  Dreamstar	  har	  bara	  kontrakt	  med	  1	  förening	  per	  kommun	  och	  de	  
tillfrågade	  Dösjebro	  IF	  här.	  Styrelsen	  poängterar	  att	  det	  är	  lätt	  att	  distribuera	  häftena	  och	  jämför	  med	  de	  klassiska	  
toalettpappersrullarna.	  De	  betonar	  också	  att	  intäkterna	  går	  till	  föreningens	  cuper	  och	  det	  är	  roligt	  att	  kunna	  delta	  i	  dessa.	  
Exempel	  ges	  på	  hur	  positivt	  det	  varit	  med	  ett	  gemensamt	  tält	  för	  Dösjebro	  IF	  på	  Höstcupen,	  för	  lagen	  och	  de	  spelare	  som	  
var	  med	  där.	  	  För	  seniorerna	  går	  intäkterna	  istället	  till	  träningsläger.	  Avsikten	  med	  intäkterna	  är	  att	  de	  ska	  användas	  för	  bra	  
ändamål	  som	  gynnar	  lagen	  direkt	  och	  de	  ska	  inte	  läggas	  på	  hög.	  Beslut	  om	  cupresa/	  träningsläger	  ska	  föregås	  av	  en	  dialog	  
mellan	  laget,	  tränarna	  och	  föräldrarna	  om	  vad	  som	  är	  angeläget.	  

*Hämta	  kläder	  på	  Intersport	  	  
*	  Lösning	  på	  nätverksproblem	  i	  nya	  klubbstugan	  	  
*	  Schemaläggning	  av	  tränare	  och	  domare	  till	  matcher	  	  
*	  Sätta	  upp	  tält	  och	  hjälpa	  till	  med	  servering	  vid	  större	  tillfällen	  	  
*	  Hantering	  av	  sociala	  medier,	  gärna	  kontakt	  med	  någon	  som	  arbetar	  med	  sådant	  på	  en	  byrå	  

	  

*	  Styrelsen	  ombedes	  på	  plats	  att	  jobba	  hårt	  för	  att	  pressa	  Dreamstar	  till	  ett	  bättre	  utbud.	  Styrelsen	  vill	  då	  ha	  våra	  förslag	  på	  
förbättringar.	  De	  finns	  alltså	  sammanställda	  här.	  	  
*	  Fler	  köpgränser	  på	  Ica	  Maxi,	  inte	  bara	  vid	  köp	  för	  750.-‐	  ,	  det	  är	  många	  av	  våra	  möjliga	  äldre	  kunder	  som	  inte	  handlar	  för	  så	  mycket	  
vid	  ett	  tillfälle	  där.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
*	  För	  Intersport	  gäller	  också	  detsamma	  med	  köpgränser.	  Det	  är	  också	  positivt	  om	  reavaror	  kunde	  ingå	  i	  köpesumman	  där.	  	  
*Nordic	  Wellness	  hade	  2	  gratispass	  i	  häftet	  men	  erbjudandet	  fick	  endast	  utnyttjas	  av	  två	  olika	  personer.	  Önskemål	  om	  bättre	  
kuponger	  eftersom	  häftet	  köps	  av	  en	  person	  som	  då	  bara	  kan	  välja	  att	  ge	  bort	  en	  av	  kupongerna.	  	  
*Jämförelse	  har	  gjorts	  mot	  Löddehäftet	  som	  har	  med	  flera	  butiker	  med	  t.ex.	  Akademibokhandeln.	  	  
*Fler	  lokala	  butiker	  hellre	  än	  flera	  olika	  mindre	  erbjudanden	  från	  samma	  butik/handlare.	  	  
*	  Inter	  Sport	  har	  t.ex.	  endast	  giltigt	  erbjudande	  i	  en	  av	  sina	  butiker,	  Nova	  i	  Lund.	  Det	  hade	  varit	  bra	  om	  det	  gick	  att	  sälja	  häftet	  även	  i	  
Malmö,	  Landskrona	  och	  Helsingborg.	  	  Det	  skulle	  lättare	  öppna	  för	  möjligheten	  att	  testa	  försäljning	  på	  några	  av	  föräldrarnas	  
arbetsplatser.	  	  
*	  Fler	  idrottsbutiker.	  
*Bättre	  enkla	  rabatter	  av	  typen	  10%	  rabatt	  på	  köpet.	  



Det	  diskuteras	  vidare	  hur	  vi	  ska	  göra	  med	  de	  ännu	  osålda	  häften	  som	  finns.	  Det	  handlar	  om	  6	  (?)	  häften.	  Dessa	  ska	  samlas	  in	  
förslagsvis	  under	  den	  veckan	  som	  nu	  är	  slut.	  (Har	  ej	  hunnit	  skriva	  ner	  detta	  protokoll	  innan)	  Det	  bör	  kunna	  låta	  sig	  
genomföras	  av	  de	  lagföräldrar	  som	  har	  hållit	  i	  utdelandet	  eller	  av	  annan	  person	  som	  kan	  kontrollera	  antalet	  faktiska	  häften	  
som	  finns	  kvar	  mot	  den	  insatta	  summan	  som	  är	  gjord.	  Redovisningen	  är	  viktig	  så	  att	  vi	  kan	  få	  sålt	  våra	  häften.	  I	  somras	  fick	  
vi	  bara	  sålt	  75	  %	  av	  häftena.	  Nu	  måste	  alla	  säljas.	  Det	  ges	  förslag	  på	  att	  ordna	  en	  gemensam	  aktivitet	  för	  detta.	  Inget	  
konkret	  beslut	  tas	  angående	  hur	  det	  ska	  göras	  (?).	  	  En	  förälder	  (undertecknad..)	  har	  felaktigt	  satt	  in	  pengarna	  på	  Dösjebro	  
IF:s	  bankgiro	  istället.	  Det	  finns	  några	  föräldrar	  som	  haft	  lite	  svårigheter	  att	  sätta	  in	  pengarna.	  Styrelsen	  har	  inte	  begärt	  
redovisning	  förrän	  till	  årsskiftet.	  	  På	  frågan	  om	  häften	  kan	  säljas	  i	  kiosken	  meddelar	  styrelsen	  att	  det	  görs.	  Många	  av	  oss	  
som	  stått	  i	  kiosken	  har	  inte	  sett	  detta,	  hur	  många	  som	  sålts	  där	  berättas	  inte.	  Nog	  om	  detta..	  
	  
2.	  Cuper,	  	  träningsläger	  och	  terminsavslutning:	  
-‐	  Danmarkscup.	  Förslag	  finns	  på	  att	  vi	  åker	  på	  Danmarkscupen	  i	  sommar.	  Denna	  ligger	  under	  tors-‐	  sön	  28:e	  -‐31:a	  juli	  i	  
sommar.	  Flera	  lag	  med	  från	  Dösjebro	  IF.	  Kostnad	  1595.-‐	  /spelare	  samt	  fickpengar.	  Eventuellt	  någon	  kostnad	  till	  som	  jag	  
missade	  (?).	  Pengar	  från	  klubbkassan	  samt	  att	  föräldrar	  betalar	  ½	  summan	  för	  sitt	  barn	  eftersom	  man	  vill	  minimera	  risken	  
att	  anmäld	  spelare	  hoppar	  av	  sent.	  Föreningen	  kommer	  att	  tipsa	  om	  boende	  och	  camping	  som	  vid	  Varbergscupen	  men	  det	  
är	  viktigt	  att	  boka	  detta	  i	  god	  tid	  om	  man	  planerar	  för	  att	  vara	  glad	  och	  entusiastisk	  supporter	  på	  plats!	  	  
-‐	  Landoracupen	  pågår	  under	  vintern,	  november	  –	  april.	  	  
-‐	  GoFcupen	  spelas	  5:e	  december.	  	  
Träningsläger	  planeras	  till	  våren	  (början	  av	  april?).	  Plats	  blir	  Granstugan	  eftersom	  övernattning	  ej	  är	  tillåtet	  i	  den	  nya	  egna	  
klubbstugan…	  Upplägg	  som	  tidigare:	  Inleds	  på	  fredagen	  med	  träning,	  därefter	  lagar	  föräldrar	  mat	  och	  sedan	  gemensam	  
aktivitet	  för	  spelarna.	  Efter	  frukost	  är	  det	  dags	  för	  träning	  på	  lördag	  förmiddag,	  sedan	  lunch	  och	  troligen	  gemensam	  resa	  
med	  tåg	  till	  Bakken.	  Om	  killarna	  är	  pigga	  på	  det….	  J	  Pengar	  finns	  i	  lagkassan.	  	  
-‐	  Terminsavslutning	  i	  Skönadalshallen	  på	  förmiddagen	  22:e	  november	  .	  
	  
3.	  9-‐manna	  lag	  eller	  11-‐mannalag:	  	  
Nästa	  år	  är	  det	  dags	  att	  börja	  spela	  9-‐manna/11-‐manna.	  Tränarna	  föredrar	  9-‐manna.	  Främsta	  argumentet	  för	  detta	  är	  
bollkontakten.	  Man	  räknar	  med	  50%	  mer	  bollkontakt	  för	  spelarna	  i	  ett	  9-‐mannalag	  än	  i	  ett	  lag	  med	  11	  spelare.	  Hur	  kan	  det	  
gå	  att	  få	  ihop	  2	  stycken	  9-‐mannalag?	  Nu	  finns	  24	  spelare	  på	  pappret.	  16-‐17	  spelare	  kan	  tränarna	  räkna	  med	  att	  få	  tag	  på	  till	  
matcherna.	  Det	  varierar	  lite	  vilka	  spelare	  det	  är	  men	  i	  snitt	  16	  –	  17	  spelare.	  Tränarna	  vill	  inte	  att	  spelare	  som	  kommer	  på	  
40%	  av	  träningarna	  får	  spela	  mach	  om	  spelare	  som	  kommer	  på	  95%	  av	  träningarna	  måste	  stå	  över	  då.	  Man	  har	  tittat	  på	  att	  
slå	  ihop	  sig	  med	  P-‐02	  eller	  med	  P-‐04	  på	  olika	  sätt.	  Det	  finns	  dock	  ingen	  bra	  sådan	  lösning	  som	  alla	  kan	  vara	  intresserade	  av	  
eller	  som	  alla	  kan	  tjäna	  på.	  Om	  det	  blir	  11-‐manna	  lag	  kan	  15	  spelare	  tas	  ut	  varje	  gång	  vilket	  kan	  gå	  bra	  att	  ordna.	  Värre	  
alltså	  att	  få	  ihop	  spelare	  till	  2	  stycken	  9-‐mannalag.	  Däremot	  finns	  ingen	  renodlad	  11-‐manna	  serie.	  De	  flesta	  spelar	  med	  9-‐
mannalag	  och	  det	  är	  det	  andra	  argumentet	  för	  9-‐mannaspel.	  Om	  motståndarlaget	  har	  ett	  9-‐mannalag	  är	  det	  det	  som	  gäller,	  
spelare	  får	  stå	  över	  och	  planen	  ritas	  om.	  Det	  är	  alltså	  alltid	  9-‐mannalaget	  som	  har	  beslutet.	  Från	  ca	  13-‐14	  års	  ålder	  spelas	  
det	  med	  11-‐mannalag.	  Beslut	  ska	  vara	  fattat	  den	  siste	  februari.	  	  
	  
4.	  Nästa	  vår:	  
-‐	  Tuffare	  träningar	  väntar.	  Tränarna	  poängterar	  att	  de	  prioriterar	  spelarnas	  insatser	  efter	  träningsflit	  och	  närvaro.	  	  
-‐	  Alla	  spelare	  kommer	  att	  genomgå	  domarutbildning.	  Alla	  måste	  genomföra	  utbildningen.	  Att	  döma	  matcher	  sedan	  är	  
däremot	  frivilligt.	  Det	  utgår	  ekonomisk	  ersättning	  för	  att	  döma	  en	  match.	  	  
-‐	  Dusch	  efter	  träning	  införs	  nästa	  år.	  Enligt	  tränarna	  skulle	  det	  gynna	  sammanhållningen.	  Kanske	  kan	  vi	  få	  be	  dem	  
återkomma	  med	  bättre	  motivering	  när	  det	  är	  dags?	  	  Det	  kan	  också	  vara	  precis	  annorlunda.	  	  Det	  kan	  också	  vara	  svårt	  att	  
förlänga	  tiden	  ännu	  längre	  än	  till	  kl.	  19	  för	  träningar	  2	  kvällar	  i	  veckan	  när	  det	  finns	  flera	  barn	  och	  syskon	  i	  familjerna	  som	  
ska	  hämtas	  in	  från	  olika	  aktiviteter.	  	  
-‐	  Nu	  när	  inomhussäsongen	  är	  igång	  kommer	  det	  att	  vara	  träning	  3	  dagar/vecka.	  De	  datum	  som	  Landoracupen	  spelas	  utgår	  
inomhusträningen.	  Om	  det	  blir	  aktuellt	  med	  någon	  idrottsaktivitet	  i	  hallen	  ändå	  meddelas	  detta	  av	  tränarna	  via	  mail.	  	  
-‐	  Det	  finns	  planer	  på	  att	  köpa	  in	  likadana	  vind/regnjackor	  till	  laget.	  Damerna	  har	  köpt	  in	  sådana.	  	  Dessa	  kostar	  ca	  500.-‐	  
(400.-‐	  ?)	  styck	  och	  nu	  dras	  en	  salamiförsäljning	  igång	  för	  att	  få	  ihop	  pengar	  till	  dessa.	  Misströsta	  ej	  för	  detta	  meddelar	  
tränarna;	  –	  det	  finns	  också	  den	  mer	  lättsålda	  osten	  och	  även	  choklad	  kommer	  att	  finnas	  med	  i	  försäljningsbroschyren.	  
-‐	  Påminnelse:	  Om	  man	  behöver	  fylla	  på	  eller	  byta	  ut	  sina	  Dösjebro	  IF	  -‐	  träningskläder	  ska	  man	  åka	  till	  Nova	  och	  prova	  ut	  och	  
beställa	  dessa	  på	  Inter	  Sport.	  Ingen	  korvförsäljning	  behövs	  dessförinnan	  J	  
-‐	  Hjälptränare	  efterlyses	  i	  all	  korthet.	  Behöver	  kunna	  vara	  behjälplig	  vid	  matcher	  på	  helgerna.	  	  



-‐	  Tränarna	  efterlyser	  också	  någon	  fridrottstränare	  (eller	  annan	  med	  sådan	  talang)	  som	  kan	  löpträna	  med	  pojkarna.	  Anders	  
Ardemark	  har	  en	  kontakt	  som	  tränat	  deras	  innebandylag	  i	  Lomma/Bjärred.	  Han	  ska	  försöka	  förmedla	  vidare	  den	  kontakten.	  
Andra	  kontakter?	  
	  
5.	  Övriga	  frågor:	  	  
-‐	  Föräldrar	  och	  spelare	  efterfrågar	  uppföljning	  av	  de	  utvärderingslappar	  som	  spelarna	  hade	  fyllt	  i	  och	  som	  samlades	  upp	  på	  
föräldramötet	  och	  i	  anslutning	  till	  det	  förra	  året.	  Tränarna	  meddelar	  att	  de	  läst	  allas	  synpunkter	  och	  tankar	  men	  ej	  hunnit	  
mer	  ännu.	  De	  vill	  gärna	  gå	  igenom	  detta	  med	  spelarna	  och	  prata	  med	  dem	  om	  deras	  utvecklingsvägar.	  Förhoppningsvis	  
kommer	  det	  att	  hinnas	  med.	  
-‐	  Lagföräldrar	  nästa	  säsong:	  	  
Håkan	  Wallentin	  sitter	  kvar,	  Andréas	  Johansson	  sitter	  kvar,	  Nina	  Palmqvist	  är	  inte	  på	  plats	  för	  att	  försvara	  sig	  utan	  sitter	  
kvar	  om	  hon	  så	  önskar	  och	  Joakim	  Remelin	  hoppar	  på	  igen	  och	  återvänder	  som	  lagförälder.	  	  
	  
Tillslut	  lite	  ris	  och	  ros	  som	  framförts	  av	  föräldrarna:	  	  
*	  Imponerad	  av	  tränarna,	  de	  gör	  ett	  jättebra	  jobb.	  
*	  De	  flesta	  föräldrar	  tycker	  att	  det	  är	  god	  sammanhållning	  mellan	  killarna	  i	  laget/lagen.	  Det	  är	  bra	  att	  det	  är	  så	  men	  
närvaron	  är	  ju	  ganska	  låg	  så	  det	  kan	  dessvärre	  inte	  bara	  förutsättas	  rakt	  av.	  Det	  är	  ju	  inget	  bekymmer	  för	  de	  som	  känner	  att	  
de	  är	  med	  i	  gemenskapen	  att	  säga	  att	  detta	  är	  ett	  tight	  gäng.	  Det	  angelägna	  är	  ju	  snarare	  att	  identifiera	  om	  det	  finns	  andra	  
åsikter.	  Av	  rimliga	  och	  naturliga	  skäl	  är	  det	  inte	  de	  ungdomarna	  som	  gör	  sig	  hörda	  när	  sådana	  saker	  kommer	  på	  tal.	  Det	  har	  
gått	  ett	  år	  sedan	  laget	  delades	  till	  två	  lag	  och	  det	  har	  såklart	  diskuterats	  mellan	  spelarna	  och	  föräldrarna.	  Ett	  sätt	  att	  minska	  
spekulationer	  och	  tankar	  är	  att	  det	  ges	  tydliga	  besked.	  	  
*	  Att	  jobba	  på	  sammanhållning	  och	  god	  laganda	  är	  ett	  ständigt	  arbete.	  Ros	  till	  lagföräldrarnas	  genomförda	  aktivitet	  med	  
bowling	  på	  Curla	  förra	  året.	  Förslag	  på	  att	  försöka	  ordna	  beachvolleybollspel	  i	  Bellvuehallen	  framöver!	  	  
	  
Det	  var	  det	  hele..!	  /Emma	  	  Jakhammer	  
	  
	  


